
Campori 2023 - 3 Etapa
Igarassu/PE 8.10.2023

Federação de Orientação de Pernambuco

Wallace Duarte Fragoso
Clube de Orientação do Extremo Leste
Percurso : H Sênior B
Distancia : 2700m (Desnivel 125m)
Tempo : 2:45:57 (61'28"/km) [Puntos : 381]

3/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Eduardo Rangel Ribeiro 1:03:13 [1000]
2. Fabio Dos Anjos De Santana 1:16:58 [821]

1. 88 00:03:42 139m 26'37"/km
2. 82 00:40:21 00:44:03
3. 111 00:07:31 00:51:34 278m 27'02"/km
4. 91 00:06:25 00:57:59 130m 49'22"/km
5. 87 00:19:42 01:17:41 180m 109'27"/km
6. 106 00:19:05 01:36:46
7. 119 00:58:19 02:35:05
8. 115 00:09:26 02:44:31 228m 41'22"/km
9. 999 00:01:26 02:45:57 99m 14'29"/km
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